RESOLUÇÃO/PROEN N°093/2021

Alteração do Edital/Proen Nº021/2021 – Prorrogação da inscrição e pré-seleção de
propostas de programas de ensino trienal, no âmbito do Edital de Chamada Pública

Fapesc Nº39/2021, Programa de Apoio ao Empreendedorismo Universitário Inovador
no Estado de Santa Catarina.

A Pró-reitora de Ensino do Centro Universitário
para o Desenvolvimento do Alto Vale do Itajaí
- Unidavi, no uso de suas atribuições legais e
na forma estatutária,

RESOLVE

Art. 1° Alterar o Item 2 do Edital/Proen Nº021/2021, conforme segue:

Art. 2° Alterar o Item 5.1 do Edital/Proen Nº021/21, conforme segue:

5.1 As propostas devem ser submetidas pelo(a) Coordenador(a) do Projeto

(proponente) ao e-mail da Propexi (propexi@unidavi.edu.br), até o dia 13 de outubro de

2021, conforme o modelo apresentado no Anexo I do Edital/Proen nº021/2021.

Art. 3° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as

disposições contrárias.

Rio do Sul, 07 de outubro de 2021

Prof.a Dra. PATRÍCIA PASQUALINI PHILIPPI

Pró-reitora de Ensino

ETAPAS DATAS

Lançamento do edital interno (pré-seleção) 27/09/2021

Prazo final para submissão 13/10/2021

Divulgação interna dos resultados (UNIDAVI) 15/10/2021

Comunicação dos pré-selecionados à FAPESC pela UNIDAVI 15/10/2021

Submissão pelos selecionados na Plataforma FAPESC
15/10 a 21/10/2021

 até 18h

Análise e seleção de avaliação de mérito pela FAPESC 25/10 a 29/10/2021

Resultado recursos e Divulgação das Propostas Selecionadas
no site da FAPESC

03/11/2021

Início da celebração dos Termos de Outorga De 03/11 a 22/11/2021